CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     ---------------------
GIẤY ĐỀ NGHỊ CẤP LẠI CHỨNG CHỈ CỔ PHIẾU

         Kính gửi: CÔNG TY CP BẤT ĐỘNG SẢN ĐIỆN LỰC MIỀN TRUNG
Tôi tên là..................................................................................................................................................
Số CMND:.................................. Ngày cấp.........................Nơi cấp:......................................................
Địa chỉ liên hệ:........................................................................................................................................
Số điện thoại liên hệ:...............................................................................................................................
Tôi là cổ đông của Công ty cổ phần Bất động sản Điện lực miền Trung với mã cổ đông.................. và số lượng cổ phần sở hữu.................cổ phần.
Tôi viết đơn này lý do báo mất Chứng chỉ cổ phiếu gốc do Công ty cổ phần Bất động sản Điện lực miền Trung  cấp, kính đề nghị Quí công ty cấp mới lại cho tôi.
Tôi xin cam đoan đã tìm kiếm hết mức có thể và nếu tìm lại được Chứng chỉ cổ phiếu gốc tôi sẽ đem gửi trả lại cho công ty để tiêu huỷ. Tôi xin chịu hoàn toàn trách nhiệm trước pháp luật về những tranh chấp phát sinh liên quan đến việc mất chứng chỉ cổ phiếu của tôi.

........................., ngày......, tháng....., năm........
Người làm giấy

          (Ký, ghi rõ họ tên)
* Lưu ý: Tài liệu gửi kèm gồm có:
- 1 bản photo CMND mới có công chứng
- Giấy đề nghị điều chỉnh thông tin - Mẫu 13B (trường hợp có thay đổi CMND)